第33回ＦＭ桐生番組審議会議事録

【日時】平成24年1月27日（金曜日）　19時30分から20時30分

【場所】桐生ガスプラザ3階会議室

【出席者】番組審議委員：宝田恭之、市川邦夫、飯野マリエ、岡野紀子、周藤美穂、山田陽子
ＦＭ桐生：塩崎泰雄
【欠席】番組審議委員：中野福代、星野尚香、小保方貴之、宮坂敦子、坂田道信
１、開会　議長　宝田恭之

２、挨拶

３、資料等配布物の確認

1. 次第

４、報告事項【報告　事務局】
a）. 桐生うどんスタンプラリー2011、後半戦イベント実施報告
b）. 職場体験について
c）. 可聴エリア拡大について
d）. その他
· デジタルサイネージの実証実験を行う
· コミュニティーＦＭの作り方のアドバイザーとして、福岡の八女市、兵庫の丹波訪問。

５、聴取番組
火曜日第1、３、５週　１９時５分

市民制作番組　ギミアブレイク「クラクラEveryBody」
（パーソナリティー、西坂一夫、前田香織、森さおり）
６、審議事項
· ファッションウィーク、１店１作家、桐生市の様子が良くわかった
· 番組のなかの朗読の部分が良かった。
· 前半のゲストの声が小さい。ボリュームのバランス調整が必要

· 一番最初の男性の声（西坂さん）が早口で聴き取れない。
７、その他

· 朝の番組もパーソナリティーがかわ、フレッシュ感がある。

· アクセント、読み間違いがまだある。
· 他メディアの番組批判は良くない
８、次回開催日程（次回試聴用ＣＤ配布）
平成24年３月１２日月曜日19時30分

ガスプラザ３階会議室

９、閉会

1/2